Форма заявления на общежитие для абитуриентов

В жилищную комиссию ТИУ
[bookmark: _GoBack]абитуриента___________________________________
_______________________________________________
(Ф.И.О. полностью, печатными буквами, в именительном падеже)
Дата рождения__________________________________
_______________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить койко-место для проживания в общежитии на период подачи оригиналов документов и прохождения вступительных испытаний для поступления в ТИУ с_______20____г. по ________20___г.

К заявлению прилагаются:
- документ о регистрации абитуриента/ о приеме документов.

Дополнительно сообщаю:
- гражданство___________________________________________________________
- место постоянного проживания: __________________________________________
_______________________________________________________________________
                   (страна; республика / округ / край / область; населенный пункт)

С Правилами внутреннего распорядка обучающихся ТИУ, Порядком заселения, проживания, выселения обучающихся в общежития ТИУ, а также Правилами техники безопасности и пожарной безопасности, правилами миграционного учета на территории РФ я ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

Дата________________                   Подпись абитуриента____________________